
Asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo  

ir apmokėjimo Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo biudžeto lėšomis sutarties 

tipinės formos 

3 priedas 

 

PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠŲ, UŽ KURIAS 

GALI BŪTI IŠDUOTA MEDICININĖS REABILITACIJOS IR SANATORINIO 

(ANTIRECIDYVINIO) GYDYMO BEI PSICHOSOCIALINĖS REABILITACIJOS 

SIUNTIMŲ IR IŠRAŠYTA KOMPENSUOJAMŲJŲ VAISTŲ BEI MEDICINOS 

PAGALBOS PRIEMONIŲ, SUVESTINĖ 

____________________ 
(Įstaigos pavadinimas; ID) 

 

 1. Numatoma lėšų suma medicininės reabilitacijos ir sanatorinio (antirecidyvinio) 

gydymo bei psichosocialinės reabilitacijos siuntimams išduoti: 

 (Eurais) 

Lėšos 

 _______m. 
Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo 

biudžeto lėšų suma* 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 

Medicininei reabilitacijai ir 

sanatoriniam (antirecidyviniam) 

gydymui bei psichosocialinei 

reabilitacijai (suaugusiesiems ir 

vaikams) 

     

 * Įskaitant lėšų sumą, panaudotą praėjusių kalendorinių metų sutarties pratęsimo laikotarpiu 

(jei buvo taikomas sutarties pratęsimas). 

 Panaudojus ataskaitiniam laikotarpiui skiriamus asignavimus medicininės reabilitacijos ir (ar) 

sanatorinio (antirecidyvinio) gydymo bei psichosocialinės reabilitacijos išlaidoms apmokėti, 

privaloma iš anksto derinti su teritorine ligonių kasa (toliau – TLK) visų medicininės reabilitacijos 

ir (ar) sanatorinio (antirecidyvinio) gydymo bei psichosocialinės reabilitacijos siuntimų išdavimą: 

ne vėliau kaip prieš tris darbo dienas iki siuntimo išdavimo dienos TLK turi būti pateikiamas 

prašymas, gydytojų konsiliumo išvada, fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo išvada 

(psichosocialinės reabilitacijos atveju – gydytojo psichiatro išvada), formos Nr. 027/a arba epikrizės 

kopija. 

 

 2. Numatoma Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų suma 

kompensuojamiesiems vaistams ir MPP išrašyti: 

 (Eurais) 

_______m. Privalomojo 

sveikatos draudimo fondo 

biudžeto lėšų suma** 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 

     

 * Įskaitant lėšų sumą, panaudotą praėjusių kalendorinių metų sutarties pratęsimo laikotarpiu 

(jei sutartis buvo pratęsta). 

 

_______________  TLK      Įstaiga 

Pareigos  Pareigos 

Vardas ir pavardė  Vardas ir pavardė 
 


